Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6
2026-01-31 - 13:46

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
YOB 2012

1. Gabrielius, MALUNAVICIUS
2. Renars, SIDLOVSKIS

3. Lars, LUHALEP

4. Matvejs, DASKEVICS

5. Matas, BALNANOSIS

6. Bernardas, BRANEVICIUS
7. Sarinas, MACKEVICIUS
8. Zakhar, SHURNA

9. Erik, AVGUSTINOVIC
10. Augustas, JAKUCIONIS
11. Patrikas, GARALEVICIUS
12. Viaceslavas, CHOCHLOVAS
13. Adomas, SAPITAVICIUS
14. Markas , JAKUTIS

15. Hannes, PAJUMAGI

16. Alekss, POGA

17. Danas, VILCINSKAS

18. Tomass, TRUHANOVS
19. Augustas, KRISCIUKAITIS
20. Janis, SVERNS

21. Rokas, MINCEVICIUS
22. Marks, TIMOFEJEVS

23. Timurs, KUNICKIS

24. Naglis, PETRAUSKAS
25. Danila, DOBROVOLSKIS
26. Leonid, MAKLAKOV

27. Volodymyr, KHLOPOTNIKOV
28. Martins, KARTASOVS
29. Robert, ZIGAS

30. Aronas, MOTIEJUNAS
31. Ignas, SABALIAUSKAS
32. Gabriels, HISOVS

YOB 2013

1. Germantas, PETRAUSKAS
2. Johannes, PETERSON
3. Lotars, ZEILA

4. Jegors, IVANOVS

5. Mangirdas, KIVYLIUS
6. Joris, LEVINSKAS

7. Erikas, MINAITIS

8. Raidas, LIUTKEVICIUS
9. Aretas, VITKUNAS

10. Jonas, POLITA

11. Ajus, ADOMAVICIUS
12. Mykolas, KAZLAUSKAS
13. Adomas, ZEBELYS

14. Augustas, STRAVINSKAS
15. llja, SAFONOV

16. Artjoms, KARPOVS

YB

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Sostines SC

Daugavpils SS

Kalevi Ujumiskool
Klaipédos Gintaro SC 1
Prieny sporto centras
Kauno PM

Sostines SC

Sostines SC

Klaipédos Gintaro SC 1
Sostines SC

Sostines SC

Radviliskio plaukimo baseinas
Elektrény sporto centras
Panevézio Zemyna
Kalevi Ujumiskool
Daugavpils SS
Panevézio Zemyna
Daugavpils SS

Kauno PM

Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Daugavpils SS
Daugavpils SS

Sostines SC

Daugavpils SS

Sostines SC

Daugavpils SS
Daugavpils SS

Sostines SC

Utenos DSC

Alytaus SC

Daugavpils SS

Elektrény sporto centras
Spordiklubi Fortuna
Daugavpils SS
Daugavpils SS
Klaipédos Gintaro SC
Sostines SC

Sostines SC

Prieny sporto centras
Klaipédos Gintaro SC
Ignalinos RSSPC
Alytaus SC

Utenos DSC

Kauno PM

Prieny sporto centras
Sostines SC
Daugavpils SS

Time

29.89
32.52
33.18
33.56
33.85
34.04
34.49
34.62
34.93
34.96
35.28
35.39
35.75
36.24
37.11
37.34
37.64
37.69
37.83
38.53
39.55
40.22
40.29
40.51
41.19
42.13
42.27
42.75
43.24
44.15
45.61
46.90

31.40
33.29
33.93
33.97
34.88
34.92
35.72
35.99
36.82
38.00
38.60
39.39
39.81
40.49
41.00
42.53

Pts

489
379
357
345
336
331
318
314
306
305
297
294
285
274
255
250
244
243
241
228
211
200
199
196
186
174
172
167
161
151
137
126

421
354
334
333
307
306
286
280
261
238
227
213
207
196
189
169

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-01-31 19:49 - Page 1



Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6, Boys, 50m Backstroke, YOB 2013

Rank

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Klavs, PUCURS
Arturs, DAVIDANS
Jonas, BRUZGA
Artjoms, MALAVKA
Kirils, MIROSNIKOVS
Lukas, GAIZAUSKAS
Emanuels, LAHS
Markuss, ZEVCUKS
Daniel, JUDIN

YOB 2014

Markas, KOZIKOVAS
Dominik, IGNATOVICIUS
Dominykas, TUMENAS
Kevinas, SABLINSKAS
Oskaras, JANCIUKAS
Artiom , PAVLOVIC
Dziugas, BALCIUS
Aidas, NENISKIS
Edvards, JARMUSEVICS
Kajus, STRAVINSKAS

. Vincentas, TVERKUS

Vilius, MORKUNAS
Artur, AVGUSTINOVIC
Rinalds, JUKSS

Pavels, SOLINS
Danielius, JACKAUSKAS
Matas, MIKOLAITIS
Kristupas, JUSKA
Jekabs, KRUKLIS

Martin, SUURVALI

. Alberts, PUMPURS

Titas, JUSKA

Ignas , ANDRIJAUSKAS
Sruogis, BALCIUNAS
Darijus, MIKLUSIS
Mindaugas, GADEIKIS
Kristoferis, NIKOLSKIS
Ernestas, VILUTIS

Aras, MISIUNAS
Vladislavs, MASLENNIKOVS
Ignas, STAUGA

Kajus, KRASAUSKAS
Davids, NAZARENKO
Marks, CUMAKS

YOB 2015

NogArwWNE

Timurs, PRUDANS
Tamurs, PALKOVSKIS
Zygimantas, VISOCKAS
Kiril, LEBEDEV
Motiejus, ADEIKIS
Jutas, ZELBA

Jokubas, STAKYS

YB

13  Siguldas Sporta skola
13  Daugavpils SS

13  Sostines SC

13  Daugavpils SS

13  Daugavpils SS

13  Sostines SC

13  Daugavpils SS

13  Daugavpils SS

13  Sostines SC

14  Klaipédos Gintaro SC 1
14  Sostines SC

14  Klaipédos Gintaro SC
14  Sostines SC

14  Sostines SC

14  Klaipédos Gintaro SC
14  Alytaus SC

14  SK Olimpo Pradzia

14  Daugavpils SS

14  Sostines SC

14  SK Olimpo Pradzia

14  Utenos DSC

14  Klaipédos Gintaro SC 1
14  Daugavpils SS

14  Daugavpils SS

14 Prieny sporto centras
14  Alytaus SC

14  Rokiskio KKSC

14  Siguldas Sporta skola
14  Kalevi Ujumiskool

14  Siguldas Sporta skola
14  PanevéZio Zemyna

14  Klaipédos Gintaro SC
14  Klaipédos Gintaro SC 1
14  Prieny sporto centras
14  Klaipédos Gintaro SC 1
14  Sostines SC

14  Utenos DSC

14 Anyksciu KKSC

14  Daugavpils SS

14 Kauno PM

14  Sostines SC

14  Daugavpils SS

14  Daugavpils SS

15 Daugavpils SS

15 Daugavpils SS

15 Prieny sporto centras
15 Klaipédos Gintaro SC 1
15 Sostines SC

15 SM Nemunas

15 Rokiskio KKSC

Time
42.62
42.65
43.78
44.96
45.54
45.69
46.94
48.76
51.06

33.50
36.04
36.55
36.60
38.50
39.33
39.42
41.06
4111
41.71
41.92
42.43
42.65
42.68
4277
42.93
43.01
44.03
44.15
44.52
44.82
45.02
45.89
46.16
46.22
46.56
46.96
47.37
4751
4852
52.58
53.91
54.61
57.05

36.98
37.64
40.12
41.25
42.12
42.96
43.37

Pts

168
168
155
143
138
136
126
112

98

347
279
267
266
228
214
213
188
187
179
177
170
168
167
166
165
164
153
151
148
145
143
135
132
132
129
126
122
121
114

89

83

80

70

258
244
202
186
174
164
160

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-01-31 19:49 - Page 2



Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6, Boys, 50m Backstroke, YOB 2015

Rank

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

Kajus, BURDULIS
Audronis, GABRIEL
Jokibas, STASKEVICIUS
Marts, STAKLE

Kiril, CHMEL

Domas, PIKELIS
Konstantins, DIDENKO
Gustas, LUKASEVICIUS
Gustas, SEVERINAS
Adas, JOKUBAITIS
Arsenijs, MURIGINS
Kostas, SIMULIS

Matas, KARACIEJUS
Lukas, KAZBARAS
Zygimantas, SAUDARGAS
Dominykas, DELTUVA
Adam, ZUKOVSKI
Augustas, GAIZAUSKAS
Edvards, KRAVCEVICS
Matas, MIKLUSIS

Davis, SAUKUMS
Martynas, MOMKUS
Artiom, TROFIMOV

llja, ANDRUSEVICS
Gustas, EINIKIS

Kimas, JACKOV

Railis, CHVOROSTJANYJ
Gustavas, STONKUS
Bernardas, RIUKA
Leonards, MARKUNS
Edvardas, ABELKIS
Raigardas, GRUSLYS
Herkus, TOMKEVICIUS
Aleksandr, SERSNIOV
Daniil, GAVRILOV
Jegors, MIROSNIKOVS
Rodrigo, TORIMS

Matas, KALESNYKAS

YOB 2016

Markus, VILJUS

Dmitrijs, KIRILLOVS
Bernardas, BURKUS
Kasparas, KIBILDIS
Ernests, CAMANS
Arturs, KULIKOVSKIS
Tomas, MAGLOV

Rokas, KRIKSCIOKAITIS
Dominik, JUDIN

Jonas, ZILINSKAS

. Artiom, MIKULIN

Renars, JANSONS
Julius, SCEVINSKAS
Vytas, PETRAUSKAS

YB

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

SM Nemunas

Ignalinos RSSPC

SK Olimpo Pradzia

Daugavpils SS

Sostines SC

SM Nemunas

Daugavpils SS

Druskininky SC

Alytaus SC

SK Olimpo Pradzia

Daugavpils SS

Klaipédos Gintaro SC 1

Sostines SC

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Plungés sporto ir rekreacijos centras
Prieny sporto centras

Sostines SC

Sostines SC

Daugavpils SS

Prieny sporto centras

Siguldas Sporta skola

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Daugavpils SS

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Klaipédos Gintaro SC 1

SM Nemunas

Klaipédos Gintaro SC 1

Sostines SC

Siguldas Sporta skola

Plungés sporto ir rekreacijos centras
SK Olimpo Pradzia

PanevéZio Zemyna

SM Nemunas

Sostines SC

Daugavpils SS

Siguldas Sporta skola

Sostines SC

Spordiklubi Fortuna
Daugavpils SS

SM Nemunas
Sostines SC
Daugavpils SS
Daugavpils SS

SM Nemunas
Alytaus SC
Sostines SC

SM Nemunas
Klaipédos Gintaro SC 1
Daugavpils SS
Paneveézio Zemyna
Sostines SC

Time
43.51
43.71
43.75
43.76
43.82
44.24
4441
44.56
44.57
45.40
45.56
45,70
46.11
46.23
46.62
46.95
46.98
47.22
47.44
47.58
47.59
47.84
47.85
48.19
49.02
49.85
50.13
50.38
51.59
51.81
51.98
52.21
52.64
53.30
53.57
53.86
54.30
54.84

42.32
43.37
44.28
44.81
46.50
46.52
46.78
47.20
47.46
47.47
48.38
48.66
48.83
49.20

Pts

158
156
155
155
155
150
149
147
147
139
138
136
133
132
128
126
125
124
122
121
121
119
119
116
110
105
103
102

95

93

92

91

89

86

83
81
79

172
160
150
145
129
129
127
124
122
122
115
113
112
109

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-01-31 19:49 - Page 3



Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6, Boys, 50m Backstroke, YOB 2016

Rank YB Time Pts
15. Makarijs, DUBOVSKIS 16  Daugavpils SS 4950 107
16. Augustas, DAUBARAS 16  Anyksciu KKSC 50.64 100
17. Roberts, DZALBE 16  Daugavpils SS 51.35 96
18. Linas, KASPERAVICIUS 16 SM Nemunas 54.80 79
19. Tomas, MIKULEVICIUS 16  Sostines SC 57.34 69

2017 and younger
1. Lukas, LAURINAVICIUS-CORTES 17 Kauno PM 4520 141
2. llja, SEMIONOV 17  Sostines SC 46.53 129
3. Rolands, DUDEVICS 17  Daugavpils SS 50.06 104
4. Augustas, SAKALAUSKAS 17  SM Nemunas 50.43 101
5. Raigardas, VASILIAUSKAS 18 Kauno PM 50.77 99
6. Kajus, CERESKA 17  Sostines SC 5140 96
7. Vytis, ZILINSKAS 18 SM Nemunas 51.97 93
8. Robertas, BOROVSKI 17  SM Nemunas 52.20 91
9. Martins Gabriels, LIHOVECKIS 17  Daugavpils SS 52.92 88
10. Kristupas, SYCIOVAS 17  Sostines SC 52.96 87
11. Rudolfs, BRECS 17  Siguldas Sporta skola 52.99 87
12. Savelij, JODZKO 17  Sostines SC 53.13 87
13. Stepas, KARMAZA 17  Sostines SC 54.16 82
14. Benediktas, STONKUS 17 Druskininky SC 54.44 80
15. Adas, BRIEDELIS 18 Kauno PM 55.07 78
16. Nemunas, MISIUNAS 17 Anyksciu KKSC 55.78 75
17. Petras, BOGDEVICIUS 17 SM Nemunas 56.54 72
18. Maksim, BOSULAJEV 17 SM Nemunas 58.53 65
19. Mark, SUMEL 18 SK Olimpo Pradzia 58.82 64
20. Matvej, KUZICKIN 17  Sostines SC 59.23 62
21. Raman, RYZNAOKI 17  Sostines SC 59.60 61
22. Norbertas, RIUKA 17  Sostines SC 59.91 60
23. Lukas, URBONAS 17 SM Nemunas 1:00.09 60
24. Motiejus, TIURINAS 18 Plungés sporto ir rekreacijos centras  1:00.25 59
25. Domantas, SULSKIS 18  Sostines SC 1:00.35 59
26. Nojus, GUSTAS 18 Sostines SC 1:04.69 48
27. Jegors, SIDORENKO 17  Daugavpils SS 1:11.40 35
2011 and older
1. Vytautas, GRIGAS 09  Druskininky SC 28.33 574
2. llja, IVANOVS 09 Daugavpils SS 28.69 553
3. Nikita, SAVICKIS 09 Daugavpils SS 29.92 487
4. Rostislavas, SIPAVICIUS 10 Klaipédos Gintaro SC 30.19 474
5. Rapolas, BUBNYS 10 Alytaus SC 30.33 468
6. Konstantin, SULGIN 10 Kalevi Ujumiskool 30.96 440
7. Anatolijs, PIZANS 11  Daugavpils SS 31.26 427
8. Kipras, PANAVAS 11  Sostines SC 3146 419
9. Ignas, VIDUGIRIS 09 Sostines SC 3181 405
10. Maksim, LEBEDEV 10 Klaipédos Gintaro SC 1 32.00 398
11. Markas, BOLTRUKEVIC 10 Klaipédos Gintaro SC 1 32.02 397
12. Karolis, BUCINSKAS 10 Sostines SC 3450 318
13. Adrijus, KRIKSCIONAITIS 11  Ignalinos RSSPC 3465 313
14. Oskar, RAKOV 10  Sostines SC 3488 307
15. Mindaugas, SURVILA 11  Sostines SC 3493 306
16. Luka, KORZOV 10 Sostines SC 36.00 279
17. Roberts, UMPIROVICS 11  Daugavpils SS 36.26 273
18. Atas, ALEKSANDRAVICIUS 10  Klaipédos Gintaro SC 36.57 267

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to LTU Aquatics 2026-01-31 19:49 - Page 4



Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6, Men, 50m Backstroke, 2011 and older

Rank YB Time Pts
19. Jonas, STRABEIKA 11  Sostines SC 36.86 260
20. Artjoms, SISKO 11  Daugavpils SS 37.98 238
21. Eimantas, BERNATONIS 10 Utenos DSC 3843 230
22. Maksims, LITVINCUKS 10 Daugavpils SS 39.15 217
23. Dominykas, RINIUS 11  Sostines SC 39.33 214
24. Konstantins, KALANS 10 Daugavpils SS 39.82 206
25. Gabrielius, ZEBELYS 11  Kauno PM 40.71 193

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to LTU Aquatics 2026-01-31 19:49 - Page 5



