

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6
2026-01-31 - 13:46

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
YOB 2012				
1.	12	Gabrielius, MALUNAVI IUS Sostines SC	29.89	489
2.	12	Renars, SIDLOVSKIS Daugavpils SS	32.52	379
3.	12	Lars, LUHALEP Kalevi Ujumiskool	33.18	357
4.	12	Matvejs, DAŠKEVI S Klaip dos Gintaro SC 1	33.56	345
5.	12	Matas, BALNANOSIS Prien sporto centras	33.85	336
6.	12	Bernardas, BRANEVI IUS Kauno PM	34.04	331
7.	12	Šar nas, MACKEVI IUS Sostines SC	34.49	318
8.	12	Zakhar, SHURNA Sostines SC	34.62	314
9.	12	Erik, AVGUSTINOV I Klaip dos Gintaro SC 1	34.93	306
10.	12	Augustas, JAKU IONIS Sostines SC	34.96	305
11.	12	Patrikas, GARALEVI IUS Sostines SC	35.28	297
12.	12	Via eslavas, CHOCHLOVAS Radviliškio plaukimo baseinas	35.39	294
13.	12	Adomas, SAPITAVI IUS Elektr n sporto centras	35.75	285
14.	12	Markas , JAKUTIS Panev žio Žemyna	36.24	274
15.	12	Hannes, PAJUMAGI Kalevi Ujumiskool	37.11	255
16.	12	Alekss, POGA Daugavpils SS	37.34	250
17.	12	Danas, VIL INSKAS Panev žio Žemyna	37.64	244
18.	12	Tomass, TRUHANOV S Daugavpils SS	37.69	243
19.	12	Augustas, KRIŠ IUKAITIS Kauno PM	37.83	241
20.	12	Janis, SVERNS Siguldas Sporta skola	38.53	228
21.	12	Rokas, MINCEVI IUS Sostines SC	39.55	211
22.	12	Marks, TIMOFEJEVS Daugavpils SS	40.22	200
23.	12	Timurs, KUNICKIS Daugavpils SS	40.29	199
24.	12	Naglis, PETRAUSKAS Sostines SC	40.51	196
25.	12	Danila, DOBROVOLSKIS Daugavpils SS	41.19	186
26.	12	Leonid, MAKLAKOV Sostines SC	42.13	174
27.	12	Volodymyr, KHLOPOTNIKOV Daugavpils SS	42.27	172
28.	12	Martins, KARTASOV S Daugavpils SS	42.75	167
29.	12	Robert, ŽIGAS Sostines SC	43.24	161
30.	12	Aronas, MOTIEJ NAS Utenos DSC	44.15	151
31.	12	Ignas, SABALIAUSKAS Alytaus SC	45.61	137
32.	12	Gabriels, HISOV S Daugavpils SS	46.90	126

YOB 2013

1.	13	Germantas, PETRAUSKAS Elektr n sporto centras	31.40	421
2.	13	Johannes, PETERSON Spordiklubi Fortuna	33.29	354
3.	13	Lotars, ZEILA Daugavpils SS	33.93	334
4.	13	Jegors, IVANOV S Daugavpils SS	33.97	333
5.	13	Mangirdas, KIVYLIUS Klaip dos Gintaro SC	34.88	307
6.	13	Joris, LEVINSKAS Sostines SC	34.92	306
7.	13	Erikas, MINAITIS Sostines SC	35.72	286
8.	13	Raidas, LIUTKEVI IUS Prien sporto centras	35.99	280
9.	13	Aretas, VITK NAS Klaip dos Gintaro SC	36.82	261
10.	13	Jonas, POLITA Ignalinos RŠSPC	38.00	238
11.	13	Ajus, ADOMAVI IUS Alytaus SC	38.60	227
12.	13	Mykolas, KAZLAUSKAS Utenos DSC	39.39	213
13.	13	Adomas, ZEBELYS Kauno PM	39.81	207
14.	13	Augustas, STRAVINSKAS Prien sporto centras	40.49	196
15.	13	Ilja, SAFONOV Sostines SC	41.00	189
16.	13	Artjoms, KARPOV S Daugavpils SS	42.53	169

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6, Boys, 50m Backstroke, YOB 2013

Rank		YB		Time	Pts
17.	Klavs, PUCURS	13	Siguldas Sporta skola	42.62	168
18.	Arturs, DAVIDANS	13	Daugavpils SS	42.65	168
19.	Jonas, BR ZGA	13	Sostines SC	43.78	155
20.	Artjoms, MALAVKA	13	Daugavpils SS	44.96	143
21.	Kirils, MIROSNIKOVŠ	13	Daugavpils SS	45.54	138
22.	Lukas, GAIŽAUSKAS	13	Sostines SC	45.69	136
23.	Emanuelis, LAHS	13	Daugavpils SS	46.94	126
24.	Markuss, ZEVČUKS	13	Daugavpils SS	48.76	112
25.	Daniel, JUDIN	13	Sostines SC	51.06	98

YOB 2014

1.	Markas, KOZIKOVAS	14	Klaip dos Gintaro SC 1	33.50	347
2.	Dominik, IGNATOVI IUS	14	Sostines SC	36.04	279
3.	Dominykas, TUM NAS	14	Klaip dos Gintaro SC	36.55	267
4.	Kevinas, ŠABLINSKAS	14	Sostines SC	36.60	266
5.	Oskaras, JAN IUKAS	14	Sostines SC	38.50	228
6.	Artiom , PAVLOVI	14	Klaip dos Gintaro SC	39.33	214
7.	Dziugas, BAL IUS	14	Alytaus SC	39.42	213
8.	Aidas, NENIŠKIS	14	SK Olimpo Pradzia	41.06	188
9.	Edvards, JARMUSEVICS	14	Daugavpils SS	41.11	187
10.	Kajus, STRAVINSKAS	14	Sostines SC	41.71	179
11.	Vincentas, TVERKUS	14	SK Olimpo Pradzia	41.92	177
12.	Vilius, MORK NAS	14	Utenos DSC	42.43	170
13.	Artur, AVGUSTINOVI	14	Klaip dos Gintaro SC 1	42.65	168
14.	Rinalds, JUKSS	14	Daugavpils SS	42.68	167
15.	Pavels, SOLINS	14	Daugavpils SS	42.77	166
16.	Danielius, JACKAUSKAS	14	Prien sporto centras	42.93	165
17.	Matas, MIKOLAITIS	14	Alytaus SC	43.01	164
18.	Kristupas, JUŠKA	14	Rokiskio KKSC	44.03	153
19.	Jekabs, KRUKLIS	14	Siguldas Sporta skola	44.15	151
20.	Martin, SUURVALI	14	Kalevi Ujumiskool	44.52	148
21.	Alberts, PUMPURS	14	Siguldas Sporta skola	44.82	145
22.	Titas, JUŠKA	14	Panev žio Žemyna	45.02	143
23.	Ignas , ANDRIJAUSKAS	14	Klaip dos Gintaro SC	45.89	135
24.	Sruogis, BAL I NAS	14	Klaip dos Gintaro SC 1	46.16	132
25.	Darijus, MIKLUŠIS	14	Prien sporto centras	46.22	132
26.	Mindaugas, GADEIKIS	14	Klaip dos Gintaro SC 1	46.56	129
27.	Kristoferis, NIKOLSKIS	14	Sostines SC	46.96	126
28.	Ernestas, VILUTIS	14	Utenos DSC	47.37	122
29.	Aras, MISI NAS	14	Anyksciu KKSC	47.51	121
30.	Vladislavs, MASLENNIKOVŠ	14	Daugavpils SS	48.52	114
31.	Ignas, STAUGA	14	Kauno PM	52.58	89
32.	Kajus, KRASAUSKAS	14	Sostines SC	53.91	83
33.	Dauids, NAZARENKO	14	Daugavpils SS	54.61	80
34.	Marks, CUMAKS	14	Daugavpils SS	57.05	70

YOB 2015

1.	Timurs, PRUDANS	15	Daugavpils SS	36.98	258
2.	Tamurs, PALKOVSKIS	15	Daugavpils SS	37.64	244
3.	Žygimantas, VIŠOCKAS	15	Prien sporto centras	40.12	202
4.	Kiril, LEBEDEV	15	Klaip dos Gintaro SC 1	41.25	186
5.	Motiejus, ADEIKIS	15	Sostines SC	42.12	174
6.	Jutas, ZELBA	15	SM Nemunas	42.96	164
7.	Jokubas, STAKYS	15	Rokiskio KKSC	43.37	160

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6, Boys, 50m Backstroke, YOB 2015

Rank		YB		Time	Pts
8.	Kajus, BURDULIS	15	SM Nemunas	43.51	158
9.	Audronis, GABRIEL	15	Ignalinos RŠSPC	43.71	156
10.	Jok bas, STASKEVI IUS	15	SK Olimpo Pradzia	43.75	155
11.	Marts, STAKLE	15	Daugavpils SS	43.76	155
12.	Kiril, CHMEL	15	Sostines SC	43.82	155
13.	Domas, PIKELIS	15	SM Nemunas	44.24	150
14.	Konstantins, DIDENKO	15	Daugavpils SS	44.41	149
15.	Gustas, LUKAŠEVI IUS	15	Druskinink SC	44.56	147
16.	Gustas, SEVERINAS	15	Alytaus SC	44.57	147
17.	Adas, JOKUBAITIS	15	SK Olimpo Pradzia	45.40	139
18.	Arsenijs, MURIGINS	15	Daugavpils SS	45.56	138
19.	Kostas, SIMULIS	15	Klaip dos Gintaro SC 1	45.70	136
20.	Matas, KARACIEJUS	15	Sostines SC	46.11	133
21.	Lukas, KAZBARAS	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	46.23	132
22.	Žygimantas, SAUDARGAS	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	46.62	128
23.	Dominykas, DELTUVA	15	Prien sporto centras	46.95	126
24.	Adam, ŽUKOVSKI	15	Sostines SC	46.98	125
25.	Augustas, GAIŽAUSKAS	15	Sostines SC	47.22	124
26.	Edvards, KRAVCEVIC	15	Daugavpils SS	47.44	122
27.	Matas, MIKLUŠIS	15	Prien sporto centras	47.58	121
28.	Davis, SAUKUMS	15	Siguldas Sporta skola	47.59	121
29.	Martynas, MOMKUS	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	47.84	119
30.	Artiom, TROFIMOV	15	Sostines SC	47.85	119
31.	Ilja, ANDRUSEVIC	15	Daugavpils SS	48.19	116
32.	Gustas, EINIKIS	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	49.02	110
33.	Kimas, JACKOV	15	Klaip dos Gintaro SC 1	49.85	105
34.	Railis, CHVOROSTJANYJ	15	SM Nemunas	50.13	103
35.	Gustavas, STONKUS	15	Klaip dos Gintaro SC 1	50.38	102
36.	Bernardas, RIUKA	15	Sostines SC	51.59	95
37.	Leonards, MARKUNS	15	Siguldas Sporta skola	51.81	93
38.	Edvardas, ABELKIS	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	51.98	92
39.	Raigardas, GRUSLYS	15	SK Olimpo Pradzia	52.21	91
40.	Herkus, TOMKEVI IUS	15	Panev žio Žemyna	52.64	89
41.	Aleksandr, SERSNIOV	15	SM Nemunas	53.30	86
42.	Daniil, GAVRILOV	15	Sostines SC	53.57	84
43.	Jegors, MIROSNIKOV	15	Daugavpils SS	53.86	83
44.	Rodrigo, TORIMS	15	Siguldas Sporta skola	54.30	81
45.	Matas, KALESNYKAS	15	Sostines SC	54.84	79

YOB 2016

1.	Markus, VILJUS	16	Spordiklubi Fortuna	42.32	172
2.	Dmitrijs, KIRILLOVS	16	Daugavpils SS	43.37	160
3.	Bernardas, BURKUS	16	SM Nemunas	44.28	150
4.	Kasparas, KIBILDIS	16	Sostines SC	44.81	145
5.	Ernests, CAMANS	16	Daugavpils SS	46.50	129
6.	Arturs, KULIKOVSKIS	16	Daugavpils SS	46.52	129
7.	Tomas, MAGLOV	16	SM Nemunas	46.78	127
8.	Rokas, KRIKŠ IOKAITIS	16	Alytaus SC	47.20	124
9.	Dominik, JUDIN	16	Sostines SC	47.46	122
10.	Jonas, ZILINSKAS	16	SM Nemunas	47.47	122
11.	Artiom, MIKULIN	16	Klaip dos Gintaro SC 1	48.38	115
12.	Renars, JANSONS	16	Daugavpils SS	48.66	113
13.	Julius, SCEVINSKAS	16	Panev žio Žemyna	48.83	112
14.	Vytas, PETRAUSKAS	16	Sostines SC	49.20	109

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6, Boys, 50m Backstroke, YOB 2016

Rank		YB		Time	Pts
15.	Makarijs, DUBOVSKIS	16	Daugavpils SS	49.50	107
16.	Augustas, DAUBARAS	16	Anyksciu KKSC	50.64	100
17.	Roberts, DZALBE	16	Daugavpils SS	51.35	96
18.	Linas, KASPERAVICIUS	16	SM Nemunas	54.80	79
19.	Tomas, MIKULEVI IUS	16	Sostines SC	57.34	69

2017 and younger

1.	Lukas, LAURINAVI IUS -CORTES	17	Kauno PM	45.20	141
2.	Ilja, SEMIONOV	17	Sostines SC	46.53	129
3.	Rolands, DUDEVICS	17	Daugavpils SS	50.06	104
4.	Augustas, SAKALAUSKAS	17	SM Nemunas	50.43	101
5.	Raigardas , VASILIAUSKAS	18	Kauno PM	50.77	99
6.	Kajus, EREŠKA	17	Sostines SC	51.40	96
7.	Vytis, ŽILINSKAS	18	SM Nemunas	51.97	93
8.	Robertas, BOROVSKI	17	SM Nemunas	52.20	91
9.	Martins Gabriels, LIHOVECKIS	17	Daugavpils SS	52.92	88
10.	Kristupas, SY IOVAS	17	Sostines SC	52.96	87
11.	Rudolfs, BRECS	17	Siguldas Sporta skola	52.99	87
12.	Savelij, JODZKO	17	Sostines SC	53.13	87
13.	Stepas, KARMAZA	17	Sostines SC	54.16	82
14.	Benediktas, STONKUS	17	Druskinink SC	54.44	80
15.	Adas, BRIEDELIS	18	Kauno PM	55.07	78
16.	Nemunas, MISI NAS	17	Anyksciu KKSC	55.78	75
17.	Petras, BOGDEVI IUS	17	SM Nemunas	56.54	72
18.	Maksim, BOSULAJEV	17	SM Nemunas	58.53	65
19.	Mark, SUMEL	18	SK Olimpo Pradzia	58.82	64
20.	Matvej, KUZI KIN	17	Sostines SC	59.23	62
21.	Raman, RYZNAOKI	17	Sostines SC	59.60	61
22.	Norbertas, RIUKA	17	Sostines SC	59.91	60
23.	Lukas, URBONAS	17	SM Nemunas	1:00.09	60
24.	Motiejus, TIURINAS	18	Plung s sporto ir rekreacijos centras	1:00.25	59
25.	Domantas, ŠULSKIS	18	Sostines SC	1:00.35	59
26.	Nojus, GUSTAS	18	Sostines SC	1:04.69	48
27.	Jegors, SIDORENKO	17	Daugavpils SS	1:11.40	35

2011 and older

1.	Vytautas, GRIGAS	09	Druskinink SC	28.33	574
2.	Ilja, IVANOV	09	Daugavpils SS	28.69	553
3.	Nikita, SAVICKIS	09	Daugavpils SS	29.92	487
4.	Rostislavas, SIPAVI IUS	10	Klaip dos Gintaro SC	30.19	474
5.	Rapolas, BUBNYS	10	Alytaus SC	30.33	468
6.	Konstantin, SULGIN	10	Kalevi Ujumiskool	30.96	440
7.	Anatolijs, PIZANS	11	Daugavpils SS	31.26	427
8.	Kipras, PANAVAS	11	Sostines SC	31.46	419
9.	Ignas, VIDUGIRIS	09	Sostines SC	31.81	405
10.	Maksim, LEBEDEV	10	Klaip dos Gintaro SC 1	32.00	398
11.	Markas, BOLTRUKEVI	10	Klaip dos Gintaro SC 1	32.02	397
12.	Karolis, BU INSKAS	10	Sostines SC	34.50	318
13.	Adrijus, KRIKŠ IONAITIS	11	Ignalinos RŠSPC	34.65	313
14.	Oskar, RAKOV	10	Sostines SC	34.88	307
15.	Mindaugas, SURVILA	11	Sostines SC	34.93	306
16.	Luka, KORŽOV	10	Sostines SC	36.00	279
17.	Roberts, UMPIROVICS	11	Daugavpils SS	36.26	273
18.	Atas, ALEKSANDRAVI IUS	10	Klaip dos Gintaro SC	36.57	267

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 6, Men, 50m Backstroke, 2011 and older

Rank		YB		Time	Pts
19.	Jonas, STRABEIKA	11	Sostines SC	36.86	260
20.	Artjoms, SSKO	11	Daugavpils SS	37.98	238
21.	Eimantas, BERNATONIS	10	Utenos DSC	38.43	230
22.	Maksims, LITVINCUKS	10	Daugavpils SS	39.15	217
23.	Dominykas, RINIUS	11	Sostines SC	39.33	214
24.	Konstantins, KALANS	10	Daugavpils SS	39.82	206
25.	Gabrielius, ZEBELYS	11	Kauno PM	40.71	193